Na základě žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb.,
o obcích ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje město příjemci individuální dotaci z rozpočtu města
Hustopeče v roce 2025 ve výši 1.500.000, -Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých)
na opravu povrchů 3. tenisových kurtů, uvedená částka se považuje za maximální hodnotu
při dodržení níže uvedené finanční spoluúčasti příjemce (dále jen „dotace“).

3. Minimální podíl spoluúčasti příjemce z vlastních nebo jiných zdrojů je ve výši 700.000, -Kč z celkových